
 
 

  

 OPENBLU s.r.o., Nad Farou 628, 517 01 Solnice   IČO: 28795199                                                                                                                                                                                                                                        
Email: office@openblu.com   Tel:+420 777 789 671                                                                                                                                                                                         

 

 - 1 - 

 
TROCAL 76MD - systém se středovým těsněním a stavební hloubkou 76mm 
 
 
Středový systém TROCAL 76MD je významnou novinkou a průkopnický okenní systém. 
Vedle vynikajících tepelně-izolačních parametrů, úzkých pohledových šířek a vylepšené statiky, dosahuje systém 
TROCAL 76 technických hodnot, které byly dříve očekávány jen u systému s mnohem větší stavební hloubkou. 
Vyjma toho TROCAL 76 nabízí prostřednictvím takzvaných „UPGRAGE – technologií“ širokou škálu rozšíření, které jsou 
řešeny individuální formou – například barevné varianty předsazených hliníkových opláštění, nové řešení větrání a také 
možnosti použití tepelně-izolačních vložek a vlepovaných technologií. 

• hodnota prostupu tepla profilem u standardního okna – Uf= 1,0 W/(m²K) 
• stavební hloubka 76 mm je vhodná pro použití v rekonstrukcích i novostavbách 
• systém umožňuje zasklení dvojskel i trojskel o šířce až 48mm 
• hodnota zvukové izolace až do Rw = 48 dB 
• malá pohledová šířka v kombinaci rám – křídlo od 108 mm 
• malá pohledová šířka v kombinaci křídlo – klapačka od 126 mm 

 
 
 
 
 
 

 


